МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2022 г. Москва №  3581/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и

решением приёмной комиссии от 19.08.22, протокол № 5, приказываю:

Зачислить с 01.09.2022 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

Медицинского колледжа очной формы обучения на основные места в рамках

контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

по образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

31.02.01 Лечебное дело для получения квалификации «Фельдшер» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Азизуллоева Мижгона Расоевна 2004 5

2. Варзарь Анастасия Радионовна 2005 5

3. Волкова Елизавета Дмитриевна 2003 4,824

4. Гасанов Байлар Мубариз оглы 2003 4,944

5. Зайдуллаев Халимджон Тагоймуродович 2004 4,905

6. Зурабова Ириза Алихановна 2002 4,882

7. Иншакова Дарья Алексеевна 2002 5

8. Касумова Саида Табировна 2001 5

9. Козырев Михаил Михайлович 2001 4,75

10. Лудченко Александра Леонидовна 2004 4,733

11. Мамадризоева Маъсума Ганджалиевна 2004 5

12. Микрюкова Марина Анатольевна 2004 4,938

13. Михайлов Дмитрий Андреевич 2004 4,882

14. Нурмамадова Гулнора Амировна 2004 4,92

15. Пайвина Мария Александровна 2003 4,867

16. Плаксина Алина Алексеевна 2004 4,75

17. Самохина Анастасия Сергеевна 2005 5

18. Столярчук Дарья Вячеславовна 2003 4,875

19. Субботина Екатерина Павловна 2004 4,625

20. Усатюк Дарья Вадимовна 2004 4,842

21. Филиппский Ян Михайлович 2003 5

22. Халилуллов Ильназ Ильдарович 2003 4,778

23. Хромов Василий Юрьевич 2004 4,722

24. Ширинова Милана Садыковна 2002 5

25. Янковая Яна Валерьевна 2004 4,941

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 34.02.01

Сестринское дело для получения квалификации «Медицинская сестра» со

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Алекбарова Самая Фармановна 2006 4,737

2. Ананских София Павловна 2005 4,684

3. Антонова Елизавета Андреевна 2006 5

4. Арустамян Ариана Григорьевна 2006 4,789

5. Бабаева Арьяна Балафендиевна 2007 4,889

6. Богдашич Артём Вячеславович 2006 4,579

7. Борисова Диана Дмитриевна 2006 4,947

8. Будаева Алина Баировна 2007 5

9. Булычева Ксения Александровна 2006 4,85

10. Василенко Снежана Викторовна 2003 4,765

11. Васина Мария Евгеньевна 2006 4,75

12. Веселова Мария Ильинична 2006 4,684

13. Володичева Дарья Александровна 2005 4,842

14. Григорьева Александра Артемовна 2007 4,632

15. Джумаева Мадина Иззатмамадовна 2006 4,895

16. Доробова Савриноз Баходуровна 2006 4,95

17. Елшина Дарья Александровна 2006 5

18. Ени Арина Вячеславовна 2006 4,895

19. Жукова Анастасия Владимировна 2005 5

20. Ибодова София Хуршедовна 2006 4,944

21. Идрисова Зайнаб Магомедовна 2006 4,722

22. Илназарова Мархабо Давлаткадамовна 2006 4,905

23. Исланкина Елизавета Юрьевна 2006 4,684

24. Кабирова Сабрина Фарозовна 2006 4,95

25. Казакевич Алина Алексеевна 2006 4,684

26. Кандикова Донобегим Ифтихоровна 2006 5

27. Капустина Дарья Евгеньевна 2005 4,684

28. Кимсаналиева Гулноза Абдигоффоровна 2004 5

29. Козлова Анна Евгеньевна 2005 4,789

30. Комлева Екатерина Дмитриевна 2006 4,65

31. Куджаева Фатима Рамизовна 2007 4,95

32. Кудрявцева Елизавета Александровна 2006 4,955

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

33. Кулешова Екатерина Дмитриевна 2006 4,75

34. Куломзина Мария Алексеевна 2006 4,737

35. Кулягина Снежана Владимировна 2006 4,947

36. Курнякова Дарья Вячеславовна 2006 4,941

37. Лазарев Максим Андреевич 2006 4,727

38. Лаос Анастасия Сергеевна 2005 4,737

39. Лесун Полина Владимировна 2006 4,632

40. Маилян Армен Артёмович 2006 4,789

41. Мирзоазизова Шамсия 2006 4,95

42. Мошнакова Анастасия Дмитриевна 2006 4,842

43. Муминова Комила Разоковна 2006 4,955

44. Наврузова Хусния Некрузовна 2006 5

45. Назаралиева Сайёра Мехралиевна 2006 5

46. Назармамадова Назира Амрибодовна 2006 5

47. Налбандян Виктория Артаковна 2006 4,947

48. Неккадамов Самир Алиёрович 2006 4,905

49. Никонорова Анна Сергеевна 2006 5

50. Орлова Анна Евгеньевна 2006 4,737

51. Орлова Ксения Евгеньевна 2006 4,7

52. Ошурмамадова Холисамо Асроровна 2006 5

53. Папина Елизавета Алексеевна 2006 4,842

54. Паскал Екатерина Викторовна 2006 4,895

55. Позднякова Дарья Рамилевна 2006 4,684

56. Рабаданова Райсат Арсеновна 2004 5

57. Рогожин Константин Сергеевич 2006 4,882

58. Рузина Алина Алексеевна 2006 4,737

59. Сагындыкова Медина Нурдиновна 2006 4,778

60. Сорушева Луиза Ильинична 2007 4,947

61. Старченко Михаил Дмитриевич 2006 4,895

62. Степанова Софья Олеговна 2006 4,632

63. Сумская Елена Васильевна 2004 4,444

64. Тавакалова Амрина Олимшоевна 2004 4,95

65. Толибова Фотима Никкадамовна 2006 4,952

66. Урусмамадзода Артур Абдулазиз 2006 4,727

67. Филиппова Ульяна Павловна 2006 4,526

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

68. Хоменко Милана Максимовна 2006 4,947

69. Чибрикова Виолетта Андреевна 2006 4,722

70. Шамсиева Мадина Рафиковна 2006 4,737

71. Шафранова Мария Александровна 2007 5

72. Шелепа Мария Андреевна 2006 4,684

73. Шоикова Умеда Амировна 2007 4,947

74. Шумилина Ариадна Алексеевна 2006 4,727

75. Якобидзе Николь Александровна 2005 4,7